
Bd Baudouin

Avenue Louise - Louizalaan

Chaussée de Wavre

Waversesteenweg

B
oulevard de l’A

battoir

 Slachthuislaan

B
oulevard du M

idi - Zuidlaan

B
oulevard Poincaré -Poincarélaan

B
d du M

idi - Zuidlaan
B

d du M
idi - Zuidlaan

Tunnel de la Porte de Ha l  - Halleporttunnel

Tunnel de la Porte
 de Hal 

Tu
nn

el
 T

rô
ne

 - 
Tr

oo
nt

un
ne

l

Rue de la Loi - Wetstraat

Rue Belliard         Belliardstraat

Tunnel Botanique - Kruidtuintunnel
Tunnel M

adou - M
adoutunnel

Bd 
 B

ar
th

él
ém

y 
- B

ar
th

el
em

yl
aa

n

Ba
rt

he
le

m
yl

aa
n

Sq
ua

re
 A

ug
us

te
 S

mets

 B
d 

de
 N

ieu
po

rt 
- N

ie
uw

po
or

tla
an

Bd 
Neu

viè
m

e d
e L

ig
ne

 - 
Neg

en
de

 Li
ni

el
aa

n

Tunnel Léopold II - Leopold II Tunnel

Bd Baudouin                         Boudewijnlaan

Bd Baudouin

Bd d’Anvers                      Antwerpselaan

Tunnel Louise - L
ouizatunnel

Kruidtuinlaan

Bd du Jardin Botanique

Kruidtuinlaan

Avenue Louise - Louizalaan

Avenue Louise - Louizalaan

Chaussée de Wavre

Waversesteenweg

Chaussée d’Ixelles

Elsensesteenweg

C
ha

rle
ro

is
e 

St
ee

nw
eg

C
ha

us
sé

e 
de

 C
ha

rle
ro

i

Can
terst

een - K
an

terst
een

Colonies      
     K

oloniën

Loi - Wet

Ru
e 

Ro
ya

le
 - 

Ko
ni

ng
ss

tra
at

Place des Palais - Paleizenplein

Ru
e 

D
uc

al
e 

- H
er

to
gs

tra
at

Ru
e 

Ro
ya

le
    

    
    

    
    

Ko
ni

ng
ss

tra
at

Bd de l’Empereur 

Keizerslaan

Sainte-Gudule

A
ssaut - Storm

 Fossé aux Loups - Wolvengracht

Pa
ch

éc
o 

    
    

    
    

    
    

    
    

   P
ac

he
co

Berla
im

ont

Anderlecht

     
     

     
     

    V
an Arte

ve
lde      

    A
rte

velde

Vierge N
oi

re
    

   Z
war

te
 Li

ev
e V

ro
uw

e

Ru
e 

de
 L

ae
ke

n 
- L

ak
en

se
st

ra
at

Rue Antoine Dansaert                                                    Antoine Dansaertlaan

Bd
. É

m
ile

 J
ac

qm
ai

n 
    

    
   É

m
ile

 J
ac

qm
ai

nl
aa

n
Hôpital - Gasthuis

Lombard 

Teinturiers         Ververs

Loxum           Loksum

Arenberg

Écuyer - Schildknaap

Evêque - Bisschop

Bd M
au

ric
e L

em
on

ni
er

 - M
au

ric
e L

em
on

ni
er

laa
n

Ans
pa

ch

Rue d
e l

a R
ég

en
ce

 

Reg
en

tsc
hap

ss
tra

at Ch
apelle - 

Kap
ell

e

Le
be

au

Bodenbroek

Grand Sablon        Grote Zavel

Ravenstein        Ravensteinstraat

Coudenberg

Ch
an

ce
lli

er
ie

    
   K

an
se

la
rit

Bou
lev

ard
 A

do
lph

e M
ax

     
     

  A
do

lph
e M

ax
laa

n

Six Jetons       Zespenningen

Rue Hau
te - H

oogstr
aa

t

Ru
e 

Ha
ut

e 
- H

oo
gs

tra
at

Joseph Stevens

Rue
 B

lae
s -

 B
lae

ss
tra

at

Rue
 B

lae
s -

 B
lae

ss
tra

at

Alexiens              Cellebroers

Bogards             Bogaarden

M
idi

     
     

     
     

Zuid

Stal
ing

rad
laa

n

Ave
nu

e d
e S

tal
ing

rad

Im
pé

ra
tri

ce
Ke

ize
rin

Ru
e H

au
te 

- H
oo

gs
tra

at

Duquesnoy

Chaussée d’Ixelles

Elsensesteenweg

C
ha

rle
ro

is
e 

St
ee

nw
eg

C
ha

us
sé

e 
de

 C
ha

rle
ro

i

Infante Isabelle - Isabella

Ru
e 

de
 L

a  
Se

nn
e 

- Z
en

ne
st

ra
at

Po
ud

riè
re

 - 
Kr

ui
tm

ol
en

st
ra

at

G
ra

nd
-S

er
m

en
t -

 G
ro

ot
se

rm
ent

Lé
on

 L
ep

ag
e

Rue des Fabriques            Fabrieksstraat

M
ei

bo
om

Ommegang

Montagne - B
erg

Dansaert

Brunfaut

Albertine
Albertina

2 Portes

Porte de Namur 
Naamsepoort

Toison d’Or
Guldenvlies

Entre Deux Portes

The Hotel

Tulipe / Tulp

Place Fernand Cocq
Fernand CocqpleinIxelles Shopping

Inno Louise
Louiza

Louise Village

Porte de Hal
Hallepoort

Gare du Midi
Zuidstation

Royal Windsor

Panorama

Sablon-Poelaert

Grand-Place
Grote Markt

Radisson 
SAS Hotel

P58

De Brouckère

Monnaie
Munt

Centre

City 2

Rogier 
Manhattan

Passage 44

Pacheco

Scailquin (Madou)

Industrie

Thon Hotel

Royal

Loi-Wet

Ecuyer
Schildknaap

Lepage

490

Alhambra

191

589
589

493

65

211

150

691

780

380

686

381

530

344

540

270

200

199

1150

992

103

714

626

90340

156

120

560

50
229

Flagey-Malibran

Forte dei Marmi

98

119

204

Stéphanie-Louise
Stefania-Louiza

602
Louise Concorde

26

Louise Vleurgat

73

Platinum

66

Shopping Louise

380

500

1715

260

500

Botanique
Kruidtuin

Bruxelles Nord
Brussel Nord

115

Flagey

186

Rogier

Madou

Arts-loi
Kunst-wet

Maelbeek
Maalbeek

Trone
Troon

Porte de Namur
Naamseport

Louise
Louiza

Porte de Hal
Hallepoort

Gare Du Midi
Zuidstation

Clemenceau

Botanique / Kruidtuin

Comte de Flandre
Graaf van Vlaanderen

Osseghem
Ossegem

Yser
Ijzer

Sainte-Catherine
Sint-Katelijne

Parc / Park

De Brouckère

GARE CENTRALE
CENTRAAL STATION

GARE BRUXELLES-LUXEMBOURG
BRUSSEL-LUXEMBURG STATION

BRUXELLES-CONGRES
BRUSSEL-CONGRES

BRUXELLES-NORD
BRUSSEL-NOORD

GARE DE BRUXELLES-CHAPELLE
STATION BRUSSEL-KAPELLEKERK

GARE DU MIDI
ZUIDSTATION

DANSAERT

SAINTE-CATHERINE

S I N T - K A T E L I J N E

M I D I - L E M O N N I E R

Z U I D - L E M O N N I E R

M O N T  D E S  A R T S

K U N S T B E R G

N. - D. - A U X - N E I G E S

O. - L. -V. -T E R - S N E E U W

S A B L O N

Z A V E L

M A R O L L E S

M A R O L L E N

R U E  N E U V E

NIEUWSTRAAT

G R A N D - P L A C E

G R O T E  M A R K T

S A I N T - J A C Q U E S

S I N T - J A C O B S

F L A G E Y

Midi / Zuid

Rogier

Arts-loi
Kunst-wet

Porte d’Anderlecht
Anderlechtsepoort

Louise / Louiza

Botanique
Kruidtuin

Porte de Flandre
Vlaamsepoort

version avril / versie april 2016

 

L O U I S E

L O U I S A

PARKING MAP

Panorama	 Rue Van Helmont / Van Helmontstraat, 19	 260

Dansaert 	� Place du Nouveau Marché aux Grains / Nieuwe Graanmarkt, 2	 211

Lepage	� Rue Léon Lepage / Léon Lepagestraat, 23-31	 691 
Rue de Flandre /  Vlaamsesteenweg, 60

Sablon-Poelaert / Zavel-Poelaert	� Place Poelaert / Poelaertplein	 500

Albertine / Albertina	� Place de la Justice / Gerechtsplein 16 	 714 
Rue des Sols / Stuiversstraat

Pacheco	 Boulevard Pachéco / Pachecolaan, 7	 344

Grand-Place / Grote Markt	� Rue du Marché aux Herbes / Grasmarkt, 104 	 992 
Boulevard de l’Impératrice / Keizerinlaan

Parking 58	 Rue de l’Evêque / Bisschopsstraat, 1	 589

Alhambra	 Boulevard Emile Jacqmain / Emile Jacqmainlaan, 14	 191

Monnaie / Munt	 Place de la Monnaie / Muntplein, 25	 589

Ecuyer / Schildknaap	 Rue de l’Ecuyer / Schildknaapstraat, 11-17	 493

Botanique / Kruidtuin	 Boulevard du Jardin Botanique / Kruidtuinlaan, 29-31	 381

Passage 44	 Rue de l’Ommegang / Ommegangstraat, 16-20	 530 
	 Boulevard Pacheco / Pachecolaan 
	 Boulevard du Jardin Botanique / Kruidtuinlaan

Centre	� Rue du Damier / Dambordstraat, 26 	 780 
Rue du Pont Neuf / Nieuwbrug

City 2 	 Rue des Cendres / Asstraat, 8	 380

De Brouckère	 Place De Brouckère / De Broukèreplein, 1	 490

Royal Windsor	 Rue Duquesnoy / Duquesnoystraat, 5	 103

Radisson SAS	 Rue du Fossé aux Loups / Wolvengracht, 47	 65 

Royal	 Rue Royale / Koningsstraat, 128 – Rue de Ligne / Lignestraat	 199

Brunfaut	 Rue Brunfaut / Brunfautstraat, 18	 150

Rogier Manhattan	 Rue des Croisades / Kruisvaartenstraat, 19	 686

Scailquin (Madou)	 Rue de l’Alliance / Verbondstraat, 16	 540

Loi-Wet	 Rue de la Loi / Wetstraat, 19	 1150

Industrie	 Rue de l’Industrie / Nijverheidsstraat, 26-38	 270

2 Portes	 Boulevard de Waterloo / Waterloolaan, 2A	 626 
	 Rond-point Porte de Namur / Rondpunt Naamsepoort

Porte de Hal / Hallepoort	 Boulevard de Waterloo / Waterloolaan, 103 A	 500

Gare du Midi / Zuidstation	 Rue de France / Frankrijkstraat, 40	 1715

Thon Hotel	 Rue de Trêves / Trierstraat, 120	 200

Bruxelles Nord / Brussel Noord	 Rue du Progrès / Vooruitgangstraat, 76	 115

The Hotel	 Boulevard de Waterloo / Waterloolaan, 38	 120

TOTAL / TOTAAL		  14 574
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Arrêts de tram 
Tramhalte

Arrêts de bus 
Bushalte

Stations Métro 
Metrostation

Gares 
Station

Stations Villo! 
Villo! stations
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Midi / Zuid

Rogier

Arts-loi
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Anderlechtsepoort

Louise / Louiza

Botanique
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Editeur responsable : Camille Thiry - Bruxelles Mobilité - 80, rue du Progrès - 1035 Bruxelles 
Verantwoordelijke uitgever: Camille Thiry - Brussel Mobiliteit - Vooruitgangstraat 80 - 1035 Brussel

Porte de Namur / Naamsepoort	 Chaussée de Wavre / Waversesteenweg, 23	 90

Entre Deux Portes	 Guldenvlieslaan / Toison d’Or	 156

Toison d’Or / Guldenvlies	 Guldenvlieslaan / Toison d’Or, 20 	 340

Inno Louise / Louiza	 Rue Capitaine Crespel / Kapitein Crespelstraat, 27	 119

Louise Village	� PDejonckerstraat / Rue Dejoncker, 36	 200

Stéphanie-Louise/ Stefania-Louiza	 Avenue Louise / Louizalaan, 83 A	 602

Tulipe / Tulp	� Rue de la Tulipe / Tulpstraat, 39A	 520

Flagey-Malibran	 Rue Malibran / Malibranstraat, 111-113	 -

Flagey	 Place Flagey / Flageyplein, 1	 186

Place Fernand Cocq/ Fernand Cocqplein	 Rue de la Tulipe / Tulpstraat, 22	 50

Forte dei Marmi	 Avenue de Maelbeek / Maalbeeklaan, 61A	 98

Louise Concorde	 Rue de la Concorde / Eendrachtstraat, 66	 26

Shopping Louise	 Rue de Livourne / Livornostraat, 11	 380

Louise Vleurgat/ Louiza-Vleurgat	 Chaussée de Vleurgat / Vleurgatsesteenweg, 164 - 166	 73

Platinum	 Avenue Louise / Louizalaan, 235	 66 
	 Rue du Magistrat / Wethouderstraat, 1

Ixelles Shopping	 Rue de l’Arbre Bénit / Gewijde Boomstraat, 34	 229

TOTAL / TOTAAL		  3 135
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